[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 26.10.2018                                                                                           № 51.6

п. Рассвет

О назначении публичных слушаний по теме: «Индикативный план социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2019 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Назначить проведение публичных слушаний теме: «Индикативный  план социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2018 год» на:
 07 декабря 2018 года в здании администрации Рассветовского сельского поселения в 10-00 час.
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний теме: «Индикативный план социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2019 год» (приложение).
3. Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего решения уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по теме: «Индикативный план социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2019 год».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике (Ющенко Е.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Рассветовского сельского
поселения Староминского
[bookmark: _GoBack]района от 26.10.2018 № 51.6

Состав оргкомитета
по проведению публичных слушаний по теме: «Индикативный план социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2019 год»

	№ПП
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Ющенко Елена Александровна
	депутат Совета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района

	2.

	Дмитренко Николай Петрович
	депутат Совета муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района

	3.
	Бреева Лариса Владимировна
	Специалист администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	4.
	Челидзе Дарина Дазмеровна
	Специалист администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	5.
	Колчина Ирина Викторовна
	Специалист администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   А.В. Демченко

image1.jpeg